32. Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla

Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 31.12.2014

Pääomalainat 0,00

Muut 0,00

Yhteensä 0,00

Pääomalainat on vakavaraisuuslaskennassa luettu ensisijaisiin omiin varoihin. Muihin huonommalla etuoikeudella oleviin velkoihin sisältyvistä

perpetuaalilainoista on luettu 0 milj. euroa ylempiin toissijaisiin omiin varoihin ja debentuurilainoista 0 milj. euroa alempiin toissijaisiin

omiin varoihin.

Yksittäiset velat, jotka ylittävät 10 prosenttia huonommalla etuoikeudella olevien velkojen yhteismäärästä

Velka Kirjanpitoarvo Nimellisarvo Valuutta Korko % Lainan eräpäivä

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Liikkeeseenlaskijalla on oikeus lainan takaisinostoon vain Finanssivalvonnan luvalla. Velkojilla ei ole oikeutta vaatia ennenaikaista

takaisinmaksua.

Vuokravastuut Muut YhteensäVerovaraukset Takausvastuut

31.12.2014

31.12.2014

Eläkevaraukset

42

POHJOIS-SAVON OP 560005
PRO FORMA

33. Oma pääoma

Oma pääoma
tilikauden alussa Lisäykset Vähennykset Siirrot erien

välillä

Oma pääoma
tilikauden
lopussa

Oma pääoma yhteensä 185 146 321,03 89 723 332,41 -28 234 894,25 0,00 246 634 759,19

Osuuspääoma 34 901 760,00 51 419 354,09 -5 642 940,00 0,00 80 678 174,09

Jäsenosuudet 6 053 500,00 308 884,09 -138 700,00 0,00 6 223 684,09

Tuotto-osuudet 0,00 50 988 800,00 0,00 15 498 300,00 66 487 100,00

Lisäosuudet 28 848 260,00 121 670,00 -5 504 240,00 -15 498 300,00 7 967 390,00

Ylikurssirahasto 0,00 0,00

Arvonkorotusrahasto 78 257,84 -8 241,21 70 016,63

Muut sidotut rahastot 40 982 271,65 14 587 671,02 -22 281 716,55 0,00 33 288 226,12

Vararahasto 21 099 741,42 21 099 741,42

Käyvän arvon rahasto 19 882 530,23 14 587 671,02 -22 281 716,55 12 188 484,70

Sääntöjen mukaiset rahastot 0,00 0,00

Muut rahastot 0,00 0,00

Vapaat rahastot 31 313 000,70 31 313 000,70

Edellisten tilikausien voitto tai tappio 77 871 030,84 -301 996,49 77 569 034,35

Tilikauden voitto tai tappio 23 716 307,30 0,00 23 716 307,30

Käyvän arvon rahaston muutokset
Tilikauden Lisäykset Vähennykset Tuloslaskelmaan Tilikauden

alussa siirretty päättyessä

Saamistodistukset 170 316,63 1 327 869,26 0,00 180 912,74 1 317 273,15

Osakkeet ja osuudet 14 820 075,08 6 688 428,01 0,00 20 786 529,06 721 974,03

Muut 4 892 138,52 6 571 373,75 1 314 274,75 0,00 10 149 237,52

Rahavirran suojaus 6 115 173,15 6 571 373,75 0,00 0,00 12 686 546,90

laskennalliset verot -1 223 034,63 0,00 1 314 274,75 -2 537 309,38

Yhteensä 19 882 530,23 14 587 671,02 1 314 274,75 20 967 441,80 12 188 484,70

34. Sidottu ja vapaa oma pääoma sekä jakokelvottomat vapaan oman pääoman erät

Oma pääoma 31.12.2014

Sidottu oma pääoma 114 036 416,84

Vapaa oma pääoma 132 598 342,35

Oma pääoma yhteensä 246 634 759,19

Voitonjakokelpoiset varat 31.12.2014

Vapaa oma pääoma 132 598 342,35

 - muut jakokelvottomat erät 23 200,00

Voitonjakokelpoiset varat 132 575 142,35

35. Rahoitusvarojen ja -velkojen maturiteettijakauma 31.12.2014

Jäljellä oleva juoksuaika alle 3 kk 3 - 12 kk 1 - 5 vuotta 5 - 10 vuotta yli 10 vuotta

Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavat saamis-